·.'.'~'..

. .~

~
RREFEIT~.fRA MUNICIPAL O.E IC~M

Estado de de Sê\.oPaulo

~ LEI Nº 665 z DE 15 DE :Jl;::Z::1I:"ERO DE 1.975-

Autoriza a c1o::lc;ão de um Gabinete Den
tário e seus equipamentos para o Gru
po Escolar de Icém •

.AN'::::C:~HCGi1LlJINO DE OLIVEIRA, Prefeí to 'Municipal ~e
:::'C4ZI,Est~l.do de são Paulo, usando das atribuições-que lile S30 confe:cià as por Lei :

Murticipal. ap}~OVOU e ele

J.C~,,-~' ---~--

"-~ . ,',:.
------~----------------~---_._--------~-_.- ",~------'----.---

PREFEITURA MUNICIPAL DE IC~M,
Estado de de SEloPaulo

LEI NQ. 665, DE 18 DE DEZ:E!',ffiRO DE 1.975 -

.Al't"EXO :

Relação das peças ~ue compõem o Gabinete Dentário do Grupo Esco-
lar de IC~Jrr.

Quantid.
1
1
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Esp~cie
Equipo Atlante r

Porta Re af due ""
Armário .--
Estut;a ""
Raio X
Compressor
Brocarete
Cadeira
Grau e pistilo
Porta matriz
Abaixador de língua
Forcepª super-í.oz-
Forceps inferior
Forceps inferior
Pinça Grande
Sonda lisa
Espatula para cemento
Extrator de tár~aro
Cureta de remover cári~

Marca
Atlante
Atlante
Atlante
Olite!
RXM
Atlante
Atlante
Jupter

++
++
++

,Ver.lan
Verlan
Verlan
Inox
Alerdier

++
++
++

Tc ém, 18 de dezembro de 1.975

-Pre'

nQ
9.471

++
62El918H:B

031
441329
12075
1646
++

++
++
++
18?

{$, .. --

017
045

++
++
++
++
++,

data supra.
Registràda e publicada na Secret:::lriadesta Prefei tura, na

Aguinaldo c~va Sant'Anll
Secretá!''io em Comissão